



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
AUDIT
Osvald Helmuths Vej 4
P.O. Box 250
2000 Frederiksberg
Denmark

Telephone +45 73 23 30 00
Fax +45 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Oriflame International ApS

Årsrapport 2013 *Annual report 2013*

Dirigent p: den ordinerede generalforsamling 14/2 2014
Sven Anders Gustaf Ågten

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold *Contents*

Ledelsespåtegning <i>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditors' report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
Beretning <i>Operating review</i>	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december <i>Financial statements for the period 1 January – 31 December</i>	7
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	14
Balance <i>Balance sheet</i>	15
Noter <i>Notes to the financial statement</i>	17

Ledelsespåtegning

Statement by the Board of Directors and the Executive Board

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2013 for Oriflame International ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2013.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The Board of Directors and the Executive Board have today discussed and approved the annual report of Oriflame International ApS for the financial year 1 January – 31 December 2013.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

It is our opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2013 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2013.

Further, in our opinion, the Management's review gives a fair review of the matters, which it describes.

We recommend that the annual report be approved at the annual general meeting.

Slangerup, den 15. januar 2014

Slangerup, 15 January 2014

Direktion:

Executive Board:

Sven Anders Gustaf Ågren

Bestyrelse:

Board of directors:

Gabriel Bennet
formand
Chairman

Jesper Martinsson

Sven Anders Gustaf Ågren

Den uafhængige revisors erklæringer *Independent auditors' report*

Til kapitalejeren i Oriflame International ApS
To the shareholder of Oriflame International ApS

Påtegning på årsregnskabet *Independent auditors' report on the financial statements*

Vi har revideret årsregnskabet for Oriflame International ApS for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2013. Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

We have audited the financial statements of Oriflame International ApS for the financial year 1 January – 31 December 2013. The financial statements comprise accounting policies, income statement, balance sheet and notes. The financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet *Management's responsibility for the financial statements*

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act and for such internal control that Management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Revisors ansvar *Auditors' responsibility*

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Our responsibility is to express an opinion on the financial statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing and additional requirements under Danish audit regulation. This requires that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance as to whether the financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditors' judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditors consider internal control relevant to the Company's preparation of financial statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates made by Management, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

Den uafhængige revisors erklæringer *Independent auditors' report*

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Our audit has not resulted in any qualification.

Konklusion

Opinion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2013 and of the results of its operations for the financial year 1 January – 31 December 2013 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Supplerende oplysninger vedrørende forståelse af regnskabet

Emphasis of matter regarding the financial statements

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på note 4 i regnskabet om grundlaget for fortsat drift indtil selskabets ejendom bliver solgt. Grundlaget er skabt ved, at Oriflame koncernen har givet tilsagn om at træde tilbage med sit udækkede tilgodehavende samt om fornødent at støtte selskabet likviditetsmæssigt frem til likvidationen.

Without modifying our opinion, we draw attention to note 4 to the financial statements regarding the Company's ability to continue as a going concern until the Company's property has been sold. The going concern assumption is based on the Oriflame Group's commitment to subordinate its uncovered receivable and to provide financial support to the Company until the liquidation, if necessary.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Statement on the Management's review

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Pursuant to the Danish Financial Statements Act, we have read the Management's review. We have not performed any other procedures in addition to the audit of the financial statements. On this basis, it is our opinion that the information provided in the Management's review is consistent with the financial statements.

København, den 15. januar 2014

Copenhagen, 15 January 2014

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Poul Erik Olsen
statsaut. revisor
State Authorised
Public Accountant

Birgitte Nielsen
statsaut. revisor
State Authorised
Public Accountant

Ledelsesberetning *Management's review*

Beretning *Operating review*

Hovedaktivitet *Principal activity*

Oriflame International ApS har indtil medio 2012, gennem klubvirksomhed i Danmark, drevet salg til private kunder af kosmetik, hudpræparater, bijouteri samt lignende produkter.

Selskabets aktivitet blev på det tidspunkt afhændet til Oriflame Global e-commerce AG 2012, og alle medarbejdere fratrådte.

Until mid 2012, Oriflame International ApS sold cosmetics, skincare products, jewellery and similar products to private customers through its club activity in Denmark.

At that time, the Company's activity was disposed of to Oriflame Global e-commerce AG, and all employees were terminated.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold *Development of activities and financial situation*

Selskabets ejendom er blevet sat til salg for 7,2 mio. kr. i 2012 men er endnu ikke solgt.

Årets resultat på -620 tkr. er som forventet og skyldes liggeomkostninger på ejendommen.

The Company's property is put up for sale for DKK 7.2 million but has not been sold yet.

The loss for the year of DKK 620 thousand is as expected, and is caused by cost arising from not having been able to sell the property.

Forventninger til fremtiden *Outlook*

Ejendommen forventes fortsat solgt til et beløb, der overstiger den bogførte værdi pr. 31. december 2013. Efter salget vil selskabet blive afviklet ved en likvidation. Som følge af liggeomkostninger på ejendommen, forventes der et underskud i 2014. Oriflame koncernen har tilkendegivet, at træde tilbage med sit udækkede tilgodehavende samt om fornødent støtte selskabet likviditetsmæssigt frem til endelig likvidation.

The property is still expected to be sold at an amount exceeding the book value at 31 December 2013. After the sale, the Company will be terminated by liquidation. A loss is expected for 2014 as a result of the costs arising from not having been able to sell the property. The Oriflame Group has expressed its commitment to subordinate its uncovered receivable and to provide financial support to the Company until the liquidation, if necessary.



Ledelsesberetning *Management's review*

Beretning *Operating review*

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen *Events after the balance sheet date*

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den økonomiske stilling pr. 31. december 2013.

No events with material effect on the financial position of the Company at 31 December 2013 have occurred.

Årsregnskab 1. januar – 31. december *Financial statements for the period 1 January – 31 December*

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Oriflame International ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse B-virksomhed.

Selskabets anvendte regnskabspraksis er uændret på i forhold til tidligere år.

The annual report of Oriflame International ApS for 2013 has been prepared in accordance with the provisions applying to medium-sized class B enterprises under the Danish Financial Statements Act.

The Company's accounting policies are consistent with those of previous years.

Generelt om indregning og måling *Recognition and measurement*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkel regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the Group and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the balance sheet when an outflow of economic benefits is probable and when the liability can be reliably measured.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each individual item.

In recognising and measuring assets and liabilities, any gains, losses and risks occurring prior to the presentation of the annual report that evidence conditions existing at the balance sheet date are taken into account.

Income is recognised in the income statement as earned. Equally, costs incurred to generate the year's earnings are recognised, including depreciation, amortisation, impairment and provisions as well as reversals as a result of changes in accounting estimates of amounts which were previously recognised in the income statement.

Årsregnskab 1. januar – 31. december *Financial statements for the period 1 January – 31 December*

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Omregning af fremmed valuta *Foreign currency translation*

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or expense.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and at the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or expense.

Resultatopgørelsen *Income statement*

Nettoomsætning *Revenue*

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Revenue from the sale of goods is recognised in the income statement when delivery and transfer of risk to the buyer has taken place and that the income can be reliably measured and is expected to be received. Revenue is measured e.x VAT, taxes and discounts in relation to the sale.

Vareforbrug *Cost of sales*

Vareforbrug omfatter forbrug af varer medgået til årets omsætning.

Cost of sales comprises value of goods corresponding to the revenue for the year.

Årsregnskab 1. januar – 31. december *Financial statements for the period 1 January – 31 December*

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Salgsomkostninger *Selling costs*

I salgsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i forbindelse med salg af varer i årets løb. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, brochurer, reklame- og salgskampagner m.v.

Costs incurred in selling goods during the year are recognised as selling costs. Also, costs relating to sales staff, brochures, advertising and sales campaigns are recognised as selling costs.

Distributionsomkostninger *Distribution costs*

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger herunder gager, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb.

Costs including salaries incurred in distributing goods sold during the year are recognised as distribution costs.

Administrationsomkostninger *Administrative expenses*

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder omkostninger til det administrative personale, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger.

Administrative expenses comprise expenses incurred during the year for Company management and administration, including expenses for administrative staff, management, office premises and office expenses, and depreciation.

Andre driftsindtægter *Other operating income*

Andre driftsindtægter omfatter tilskud og lignende indtægter, der ikke relater sig til den primære aktivitet, herunder fortjeneste/tab ved salg af anlægsaktiver.

Other operating income comprises grants and similar income not related to the primary activity, including gains/losses on disposal of intangible assets and property, plant and equipment.

Årsregnskab 1. januar – 31. december *Financial statements for the period 1 January – 31 December*

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Finansielle indtægter og omkostninger *Financial income and expense*

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Financial income and expense comprise interest income and expense, gains and losses on payables and transactions denominated in foreign currencies.

Skat af ordinært resultat *Tax on profit/loss for the year*

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Tax for the year comprises current tax and changes in deferred tax for the year. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement.

Balancen *Balance sheet*

Materielle anlægsaktiver *Property, plant and equipment*

Grunde og bygninger, driftsmidler, inventar og biler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
Driftsmidler, inventar og biler	2-5 år

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under administrationsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Årsregnskab 1. januar – 31. december *Financial statements for the period 1 January – 31 December*

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Land and buildings, operating equipment and cars are measured at cost less accumulated depreciation and impairment. Land is not depreciated.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use.

Depreciation is provided on a straight-line basis over the expected useful lives of the assets. The expected useful lives are as follows:

<i>Buildings</i>	<i>50 years</i>
<i>Operating equipment and cars</i>	<i>2-5 years</i>

Depreciation is recognised in the income statement as administrative expenses.

Property, plant and equipment are written down to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

Gains and losses on the disposal of property, plant and equipment are determined as the difference between the sales price less disposal costs and the carrying amount at the date of disposal. The gains or losses are recognised in the income statement as other operating income.

Varebeholdninger *Inventories*

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgsspris.

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value.

Goods for resale are measured at cost, comprising purchase price plus delivery costs.

The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs necessary to make the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in expected sales price.

Årsregnskab 1. januar – 31. december *Financial statements for the period 1 January – 31 December*

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Tilgodehavender *Receivables*

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealiseringsværdien.

Receivables are measured at amortised cost. Write-down is made for bad debt losses.

Periodeafgrænsningsposter *Prepayments*

Periodeafgrænsningsposter under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Prepayments comprise costs incurred in relation to subsequent financial years.

Selskabsskat og udskudt skat *Corporation tax and deferred tax*

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities.

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. The change in deferred tax as a result of changes in tax rates is recognised in the income statement.



Årsregnskab 1. januar – 31. december
Financial statements for the period 1 January – 31 December

Anvendt regnskabspraksis
Accounting policies

Gældsforpligtelser
Financial liabilities

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.
Liabilities are measured at net realisable value.

Årsregnskab 1. januar – 31. december Financial statements for the period 1 January – 31 December

Resultatopgørelse Income statement

tkr./DKK'000	Note	2013	2012
Nettoomsætning			
<i>Revenue</i>		113	13,741
Vareforbrug			
<i>Cost of sales</i>		0	-3,040
Bruttoresultat			
<i>Gross profit</i>		113	10,701
Salgsomkostninger			
<i>Selling costs</i>		0	-10,344
Distributionsomkostninger			
<i>Distribution costs</i>		0	-2,248
Administrationsomkostninger			
<i>Administrative expenses</i>		-620	-3,770
Andre driftsindtægter			
<i>Other operating income</i>		0	7,088
Resultat af primær drift			
<i>Operating profit/loss</i>		-507	1,427
Finansielle indtægter			
<i>Financial income</i>		0	0
Finansielle omkostninger			
<i>Financial expenses</i>	1	-113	-101
Ordinært resultat før skat			
<i>Profit/loss from ordinary operations before tax</i>		-620	1,326
Selskabsskat			
<i>Corporation tax</i>	2	0	0
Årets resultat			
<i>Profit/loss for the year</i>		-620	1,326
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed profit appropriation/distribution of loss</i>			
Overført resultat			
<i>Retained earnings</i>		-620	1,326
		-620	1,326

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Financial statements for the period 1 January – 31 December

Balance
Balance sheet

tkr./DKK'000	Note	2013	2012
AKTIVER			
ASSETS			
Anlægsaktiver			
<i>Non-current assets</i>			
Materielle anlægsaktiver			
<i>Property, plant and equipment</i>	3		
Grunde og bygninger			
<i>Land and buildings</i>		5,477	5,671
		<u>5,477</u>	<u>5,671</u>
Anlægsaktiver i alt			
<i>Total non-current assets</i>		<u>5,477</u>	<u>5,671</u>
Omsætningsaktiver			
<i>Current assets</i>			
Tilgodehavender			
<i>Receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
<i>Amounts owed by group enterprises</i>		0	1,772
Andre tilgodehavender			
<i>Other receivables</i>		2	25
		<u>2</u>	<u>1,797</u>
Likvide beholdninger			
<i>Cash at bank and in hand</i>		18	423
Omsætningsaktiver i alt			
<i>Total current assets</i>		<u>20</u>	<u>2,220</u>
AKTIVER I ALT			
TOTAL ASSETS		<u>5,497</u>	<u>7,891</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Financial statements for the period 1 January – 31 December

Balance
Balance sheet

tkr./DKK'000	Note	2013	2012
PASSIVER			
EQUITY AND LIABILITIES			
Egenkapital			
Equity	4		
Selskabskapital		3,300	3,300
Share capital			
Overført resultat		-2,803	-2,183
Retained earnings			
Egenkapital i alt		497	1,117
Total equity			
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Current liabilities other than provisions			
Gæld til tilknyttede virksomheder		4,960	4,850
Amounts owed to group enterprises			
Anden gæld	5	40	1,924
Other payables			
Gældsforpligtelser i alt		5,000	6,774
Total liabilities other than provisions			
PASSIVER I ALT		5,497	7,891
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES			
Medarbejderforhold			
Staff costs	6		
Ejerforhold			
Ownership	7		

Årsregnskab 1. januar – 31. december *Financial statements for the period 1 January – 31 December*

Noter

Notes to the financial statement

tkr./DKK'000	2013	2012
1		
Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		
<i>Interest expenses to group enterprises</i>	107	0
Øvrige renteomkostninger		
<i>Other interest expenses</i>	6	101
	113	101
2		
Selskabsskat		
<i>Corporation tax</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on the profit for the year</i>	0	0
Regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax</i>	0	0
	0	0

Udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2013 på 6.407 tkr., vedrørende skattemæssigt underskud og tidsmæssige forskydninger i materielle anlægsaktiver er ikke indregnet i årsregnskabet, idet den fremtidige udnyttelse af de skattemæssige underskud er behæftet med usikkerhed.

Deferred tax asset at 31 December 2013 of DKK 6,407 thousand regarding tax loss and time lags for non-current assets has not been recognized in the financial statements since the future utilisation of the tax loss is uncertain.

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Financial statements for the period 1 January – 31 December

Noter

Notes to the financial statement

3 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

tkr./DKK'000	Grunde og bygninger Land and buildings
Kostpris 1. januar 2013 <i>Cost at 1 January 2013</i>	8,918
Tilgang <i>Additions</i>	0
Afgang <i>Disposals</i>	0
Kostpris 31. december 2013 <i>Cost at 31 December 2013</i>	8,918
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013 <i>Depreciation and impairment at 1 January 2013</i>	3,247
Afskrivninger <i>Depreciation</i>	194
Afskrivninger, afhændede aktiver <i>Depreciation on assets disposed of</i>	0
Ned- og afskrivninger 31. december 2013 <i>Depreciation and impairment at 31 December 2013</i>	3,441
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013 <i>Carrying amount at 31 December 2013</i>	5,477

Årsregnskab 1. januar – 31. december Financial statements for the period 1 January – 31 December

Noter Notes to the financial statement

4 Egenkapital Equity

Selskabskapitalen består af 660 anparter á 5 tkr. Selskabet er et 100 %-ejet datterselskab af Oriflame Cosmetics SA, 20 Rue Philippe II, L2340 Luxembourg.

The share capital consists of 660 shares of DKK 5 thousand each. The Company is a wholly-owned subsidiary of Oriflame Cosmetics SA, 20 Rue Philippe II, L2340 Luxembourg.

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

Changes in equity can be specified as follows:

tkr./DKK'000	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2013 <i>Equity at 1 January 2013</i>	3,300	-2,183	1,117
Overført af årets resultat <i>Profit carried forward</i>	0	-620	-620
Egenkapital 31. december 2013 <i>Equity at 31 December 2013</i>	3,300	-2,803	497

Som anført i ledelsesberetningen forventes selskabet at blive likvideret, når ejendommen bliver solgt. Grundlaget for en likvidation er skabt ved, at Oriflame koncernen har givet tilsagn om at træde tilbage med sit uækkede tilgodehavende samt om fornødent at støtte selskabet likviditetsmæssigt frem til likvidationen.

Selskabskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

As stated in the management's review, the Company is expected liquidated when the property is sold. The liquidation assumption is based on the Oriflame Group's commitment to subordinate its uncovered receivable and to provide financial support to the Company until the liquidation, if necessary.

The share capital has been unchanged the last five years.

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Financial statements for the period 1 January – 31 December

Noter

Notes to the financial statement

tkr./DKK'000	2013	2012
5 Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Skyldig moms		
<i>VAT payable</i>	0	1,762
Beregnete feriepenge		
<i>Holiday allowance, calculated</i>	0	76
Øvrige skyldige omkostninger		
<i>Other costs payable</i>	40	86
	40	1,924
6 Medarbejderforhold		
<i>Staff costs</i>		
Gager og lønninger		
<i>Wages and salaries</i>	71	4,433
Pensioner		
<i>Pensions</i>	0	430
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other social security costs</i>	0	81
	71	4,944
Gennemsnitligt antal medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	1	12
7 Ejerforhold		
<i>Ownership</i>		
Oriflame Cosmetics SA, 20 Rue Philippe II, L2340 Luxembourg, der er kapitalejer.		
<i>Oriflame Cosmetics SA, 20 Rue Philippe II, L2340 Luxembourg, the main shareholder.</i>		